
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/506/2024 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie oraz zmiany uchwały budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 
2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. c) , d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) , Rada Gminy Gródek nad 
Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa plan dochodów budżetu na 2024 rok o kwotę 663.497,74 złotych, w tym dochody bieżące 
118.755,92 złotych i dochody majątkowe 544.741,82 złotych tj. do kwoty 77.531.510,11 złotych– jak 
w załączniku nr 1, 

§ 2. 1. Zwiększa plan wydatków budżetu na 2024 rok o kwotę 5.674.411,88 złotych tj. do kwoty 
83.778.375,38 złotych - jak w załączniku nr 2, 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 3.873.574,90 złotych, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 41.416,42 złotych w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 41.416,42 złotych 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 o kwotę 
132.158,48 złotych 

c) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym – 3.700.000,00 złotych 

3) Zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 1.800.836,98 złotych, w tym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 1.800.836,98 złotych, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 o kwotę 513.899,98 złotych - jak w załączniku nr 3. 

§ 3. 1. Wskutek zmian dokonanych w § 1 ust.1 i § 2 ust.1 zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 
5.010.914,14 zł tj. do kwoty 6.246.865,27 złotych. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 5.010.914,14 zł tj. do kwoty 9.240.825,80 złotych. 

§ 4. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie w Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad 
Dunajcem na 2024 nr LXVIII/485/2023 z 27 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
6.246.865,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 3179



1) wolnych środków finansowych jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.648.050,13 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach kwocie 92.775,67 zł, 

3) z zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 4.506.039,47 zł . 

1) § 4 otrzymuje brzmienie : 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9.240.825,80 złotych oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2.993.960,53 złotych – jak w załączniku nr 4. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w postaci sumy 
10.500.000,00 zł, z czego: 

1) z tytułu zaciąganych w 2024 roku pożyczek i kredytów w wysokości 10.500.000,00 złotych z czego : 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 4.506.039,47 złotych, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu kwota 
2.993.960,53 zł , w tym na spłatę kredytu zaciągniętego na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.368.960,53 złotych, 

c) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów w kwotach określonych limitami z ust. 2 pkt 1, lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Gródek nad Dunajcem w części określającej Wieloletnia Prognozę Długu. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 2024 nr LXVIII/485/2023 z 27 grudnia 
2023 roku dokonuje się zmiany: 

-  załącznika nr 9 „ Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Gródek nad Dunajcem w zakresie ochrony środowiska na 2024 rok” , który po 
dokonanych zmianach przedstawia się jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 2024  nr LXVIII/485/2023 z 27 grudnia 
2023 roku wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 
porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu terytorialnego jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie w Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad 
Dunajcem na 2024 nr LXVIII/485/2023 z 27 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem 
do: 

1) zaciągania w roku 2024 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 
z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 3.000.000,00 zł. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3) udzielania w roku budżetowym 2024 pożyczek do wysokości 100.000,00 złotych, 

4) udzielania w roku budżetowym 2024 poręczeń do wysokości 3.700.000,00 złotych.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3179



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3179



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2024 rok

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr LXXI/506/2024
z dnia 2024-04-24

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 126 937,000,00 126 937,00

Pozostała działalność 0,0001095 126 937,000,00 126 937,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego 

6630 0,00126 937,000,00 126 937,00

126 937,00 0,000,00 126 937,00dochody z porozumień

126 937,00 0,000,00 126 937,00Dochody majątkowe

Transport i łączność 0,00600 10 040,001 988 886,10 1 998 926,10

Lokalny transport zbiorowy 0,0060004 10 040,00245 762,10 255 802,10

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2330 0,0010 040,000,00 10 040,00

10 040,00 0,000,00 10 040,00dochody z porozumień

10 040,00 0,00245 762,10 255 802,10Dochody bieżące

Administracja publiczna 0,00750 525 250,74231 615,84 756 866,58

Pozostała działalność 0,0075095 525 250,74100 000,00 625 250,74

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00107 445,920,00 107 445,92

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00417 804,820,00 417 804,82

107 445,92 0,00100 000,00 207 445,92Dochody bieżące

w tym:

107 445,92 0,000,00 107 445,92
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

417 804,82 0,000,00 417 804,82Dochody majątkowe

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3179



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

417 804,82 0,000,00 417 804,82
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Oświata i wychowanie 0,00801 1 270,004 504 496,28 4 505 766,28

Szkoły podstawowe 0,0080101 1 270,002 686 326,28 2 687 596,28

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 0,001 270,007 410,00 8 680,00

1 270,00 0,0029 947,14 31 217,14Dochody bieżące

0,00 0,002 656 379,14 2 656 379,14Dochody majątkowe

w tym:

0,00 0,002 656 379,14 2 656 379,14
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00RAZEM DOCHODY 663 497,7476 868 012,37 77 531 510,11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3179



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2024 rok

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały nr LXXI/506/2024
z dnia 2024-04-24

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 186 937,002 661 650,00 2 848 587,00

Pozostała działalność 0,0001095 186 937,00150 000,00 336 937,00

186 937,00 0,00150 000,00 336 937,00Wydatki majątkowe

w tym:

186 937,00 0,00150 000,00 336 937,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Transport i łączność 0,00600 10 040,0011 108 498,94 11 118 538,94

Lokalny transport zbiorowy 0,0060004 10 040,00275 380,90 285 420,90

10 040,00 0,00275 380,90 285 420,90Wydatki bieżące

w tym:

10 040,00 0,00275 380,90 285 420,90wydatki jednostek budżetowych

w tym:

10 040,00 0,00275 380,90 285 420,90
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Administracja publiczna 0,00750 646 058,466 749 764,24 7 395 822,70

Pozostała działalność 0,0075095 646 058,46159 606,00 805 664,46

132 158,48 0,00159 606,00 291 764,48Wydatki bieżące

w tym:

132 158,48 0,000,00 132 158,48
wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

513 899,98 0,000,00 513 899,98Wydatki majątkowe

w tym:

513 899,98 0,000,00 513 899,98inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

513 899,98 0,000,00 513 899,98
na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Obsługa długu publicznego 0,00757 3 700 000,001 124 732,00 4 824 732,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

0,0075704 3 700 000,000,00 3 700 000,00

3 700 000,00 0,000,00 3 700 000,00Wydatki bieżące

w tym:

3 700 000,00 0,000,00 3 700 000,00wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3179



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Oświata i wychowanie 0,00801 4 770,0031 989 494,44 31 994 264,44

Szkoły podstawowe 0,0080101 1 270,0019 957 938,04 19 959 208,04

1 270,00 0,0019 700 969,09 19 702 239,09Wydatki bieżące

w tym:

1 270,00 0,0018 961 842,09 18 963 112,09wydatki jednostek budżetowych

w tym:

1 270,00 0,002 105 766,14 2 107 036,14
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Pozostała działalność 0,0080195 3 500,002 631 708,00 2 635 208,00

3 500,00 0,00131 708,00 135 208,00Wydatki bieżące

w tym:

3 500,00 0,00131 708,00 135 208,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

3 500,00 0,00128 508,00 132 008,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Rodzina 0,00855 1 100 000,006 190 453,75 7 290 453,75

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,0085516 1 100 000,001 043 146,24 2 143 146,24

1 100 000,00 0,001 043 146,24 2 143 146,24Wydatki majątkowe

w tym:

1 100 000,00 0,001 043 146,24 2 143 146,24inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 26 606,424 824 221,65 4 850 828,07

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 20 000,001 089 972,65 1 109 972,65

20 000,00 0,00490 000,00 510 000,00Wydatki bieżące

w tym:

20 000,00 0,00490 000,00 510 000,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

20 000,00 0,00490 000,00 510 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Pozostała działalność 0,0090095 6 606,42152 212,00 158 818,42

6 606,42 0,00152 212,00 158 818,42Wydatki bieżące

w tym:

6 606,42 0,00127 212,00 133 818,42wydatki jednostek budżetowych

w tym:

6 606,42 0,00127 212,00 133 818,42
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00RAZEM WYDATKI 5 674 411,8878 103 963,50 83 778 375,38

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3179



Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy na 2024 rok

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do uchwały nr LXXI/506/2024
z dnia 2024-04-24

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 186 937,002 651 000,00 2 837 937,00

Pozostała działalność 0,0001095 186 937,00150 000,00 336 937,00

6050/RD Modernizacja dróg dojazdowych do
gruntów rolnych (6050/RD)

0,0060 000,00150 000,00 210 000,00

6050/RDD Modernizacja dróg dojazdowych do
gruntów rolnych (6050/RDD) - środki z dotacji

0,00126 937,000,00 126 937,00

Administracja publiczna 0,00750 513 899,981 163 400,00 1 677 299,98

Pozostała działalność 0,0075095 513 899,980,00 513 899,98

6067/ZIC Zakupy inwestycyjne środków trwałych
- Cyberbezbieczny Urząd (6067/ZIC)

0,00417 804,820,00 417 804,82

6069/ZIC Zakupy inwestycyjne środków trwałych
- Cyberbezbieczny Urząd (6069/ZIC)

0,0096 095,160,00 96 095,16

Rodzina 0,00855 1 100 000,001 043 146,24 2 143 146,24

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,0085516 1 100 000,001 043 146,24 2 143 146,24

6050/MWŁ Rozbudowa i przebudowa budynku
WDK w Bartkowej- Posadowej ze zmianą
sposobu użytkowania pomieszczeń na klub
dziecięcy z dostosowaniem budynku dla potrzeb
osób niepełnosprawnych w ramach zadania
Maluch + - środki własne ( 6050/MWŁ)

0,001 100 000,00103 834,22 1 203 834,22

0,00RAZEM WYDATKI 1 800 836,9823 749 908,48 25 550 745,46

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3179



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/506/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Przychody i rozchody  budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2024 rok. 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota w złotych 

 
1. 

 
Dochody ogółem 

 
77.531.510,11 

 
2. 

 
Wydatki ogółem 

 
83.778.375,38 

 
3. 

 
Wynik – deficyt  budżetu 

 
(-) 6.246.865,27 

 
4. 

 
PRZYCHODY BUDŻETU w tym: 

 
9.240.825,80 

  
1.Zaciągane kredyty 
 w tym: 
a) kredyt na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu (§952) 
b)kredyt  na spłatę wcześniej  zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów(§952  
2. Wolne środki o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt.6 ustawy (§950) 
3. Niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy 
(§905) 

 
7.500.000,00 

 
4.506.039,47 

 
 
 

2.993.960,53 
1.648.050,13 

 
92.775,67 

 
5. 

 
ROZCHODY BUDŻETU w tym: 

2.993.960,53 

 Spłata rat zaciągniętych kredytów bankowych 
w tym: 
a)kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych  
(§992) 
b) kredytu na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
(§963) 
 c)kredytu na pokrycie wkładu własnego w 
związku ze środkami o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 (§992) 

2.993.960,53 
 

                                             500.000,00 
 

                                         2.368.960,53 
 
 
 

                                             125.000,00 
 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3179



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/506/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 
WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM W ZAKRESIE 

OCHORONY ŚRODOWISKA NA 2024 r. 

W tym 

 DZ.
  

 ROZD
Z  WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 
DOCHODÓW  
Kwota złotych 

PLAN  
WYDATKÓ
W Kwota 
złotych Bieżące Majątkowe 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHORONA ŚRODOWISKA 1 300,00 7 906,42  7 906,42   

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 1 300,00    

 

(0580) Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

    

 (0690) Wpływ z różnych opłat 1 300,00    
90095 Pozostała działalność  7 906,42 7 906,42  

 W tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane  z realizacją zadań statutowych  7 906,42 7 906,42  

  
w tym m.in.na: badanie bakteriologiczne 
wody,abonament od fotopułapek, nasadzenia itp.  7 906,42 7 906,42  

OGÓŁEM:          1 300,00 7 906,42 7 906,42  

Wprowadzono nie wykorzystane środków z roku 2023 w wysokości 6.606,42 złote. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3179



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXI/506/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ (UMÓW) Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO NA 

2024 ROK (zwiększenia) 

 
Dz. 

 
Roz. 

 
Par. 

 
W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 

 
Dochody 

 
Wydatki 

  Rolnictwo i łowiectwo 126.937,00 126.937,00 
01095  Pozostała działalność 126.937,00  
 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

 
126.937,00 

 

01095  Pozostała działalność  126.937,00 
010 

 6050 W tym: 
-Wydatki majątkowe  
 
Z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne  

  
126.937,00 
126.937,00 

600   Transport i łączność 10.040,00 10.040,00 

60004  Drogi publiczne powiatowe  10.040,00  

 2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa  na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami  samorządu terytorialnego  

10.040,00  

     
60004  Drogi publiczne powiatowe  10.040,00 

 4300 W tym: 
-Wydatki bieżące 
W tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich zadań statutowych 

  
10.040,00 
10.040,00 

 

  OGÓŁEM 136.977,00 136.977,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3179


	UCHWAŁA NR LXXI/506/2024 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 4 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 4

	§ 5
	tir. 1 (2) w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	zm. pkt 1 w § 7 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 7 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 7 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 7 ust. 1


	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody  budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2024 rok.
	Załącznik 5 - DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM W ZAKRESIE OCHORONY ŚRODOWISKA NA 2024 r.
	Załącznik 6 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO NA 2024 ROK (zwiększenia)


		2024-04-26T13:01:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




